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Lasten terveys, hyvinvointi ja palvelut (LTH) -tutkimus tuottaa monipuolista seurantatietoa pienten 
lasten ja perheiden hyvinvoinnista, terveydestä sekä palvelujen käytöstä ja palvelukokemuksista. 
Kunnat, maakunnat ja palveluyksiköt voivat hyödyntää tietoa palvelujen ja toiminnan 
kehittämisessä. LTH-tutkimuksen toteuttaa THL.

LTH-TUTKIMUKSEEN OSALLISTUVAT 1. VAIHEESSA 
3-4-KK JA 4-VUOTIAAT LAPSET PERHEINEEN 
Tutkimuksen kohderyhmänä ovat kaikki Suomessa asuvat kolmi- ja 
nelikuiset ja nelivuotiaat lapset perheineen. Tutkimukseen osallis-
tuminen on vanhemmille vapaaehtoista. Vanhemmat saavat tietoa 
tutkimuksesta lastenneuvolakäynnin yhteydessä. 

Kolmi- ja nelikuisia lapsia ja perheitä koskevan tiedonkeruun pilot-
titutkimus toteutetaan syksyllä 2017 osassa maata. Nelivuotiaita 
lapsia ja perheitä koskeva pilottitutkimus tehtiin 2016 ja ensimmäi-
nen valtakunnallinen tiedonkeruu toteutetaan vuonna 2018. Jat-
kossa molemmat tiedonkeruut toteutetaan joka neljäs vuosi. 

LTH-TUTKIMUS TUOTTAA MONIPUOLISTA  
JA KATTAVAA TIETOA
Tietoa kerätään lasten vanhemmilta, lastenneuvolan terveyden-
hoitajilta ja terveyden- ja sosiaalihuollon rekistereistä. Tietoa tuo-
tetaan laajasti lasten ja perheiden hyvinvoinnista, terveydestä, 
osallisuudesta ja toimintakyvystä sekä avun, tuen ja palvelujen 
saatavuudesta ja palvelujen tarpeisiin vastaavuudesta. 

TIEDON KORKEA LAATU  
EDELLYTTÄÄ SITOUTUMISTA
Maakuntien, kuntien, terveyskeskusten ja lastenneuvoloiden 
kannattaa sitoutua kyselyn toteuttamiseen ja sen hyödyntämi-
seen. Terveydenhoitajien panos tutkimuksen onnistumiselle on 
merkittävä, sillä he voivat myös motivoida vanhempia osallistu-
maan tutkimukseen. 

Laadukas ja kattava tieto lasten ja perheiden hyvinvoinnista sekä 
siihen liittyvistä tekijöistä on yhteinen etumme. Hyödyllisintä  
tietoa saadaan silloin, kun mahdollisimman moni kunta ja palve-
luyksikkö on mukana tiedonkeruussa. 

Kysy lisää LTH-tutkimuksesta
lastenhyvinvointi@thl.fi 
puh 029 524 8197 arkisin klo 9-15

YHTEYSTIEDOT
Reija Klemetti  Maaret Vuorenmaa 
tutkimuspäällikkö erikoistutkija                                          
puh. 029 524 7265 puh. 029 524 7008

Nina Halme, erikoistutkija 
puh. 029 524 7270 etunimi.sukunimi@thl.fi
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Tutkimukseen osallistuminen ja tulokset ovat 
kunnille ja maakunnille maksuttomia
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